
1/5

Připraveno pro KP 738
18.05.2024 06:58:30

Příloha č.1
Seznam nemovitostí

Katastrální území: Bohuslavice u Kyjova, 606588

List vlastnictví: 60000
- parcely katastru nemovitostí:

č. 1617/47, lesní pozemek (pořizovací cena 232 Kč, PAR_ID=2262838738), podíl 1/1
č. 1617/60, lesní pozemek (pořizovací cena 377 Kč, PAR_ID=2262851738), podíl 1/1
č. 1617/65, lesní pozemek (pořizovací cena 7327 Kč, PAR_ID=2262856738), podíl 1/1
č. 1617/72, lesní pozemek (pořizovací cena 817 Kč, PAR_ID=2262863738), podíl 1/1
č. 1617/82, lesní pozemek (pořizovací cena 3094 Kč, PAR_ID=2262873738), podíl 1/1
č. 1617/83, lesní pozemek (pořizovací cena 1391 Kč, PAR_ID=2262874738), podíl 1/1
č. 1617/87, lesní pozemek (pořizovací cena 10637 Kč, PAR_ID=2262878738), podíl 1/1
č. 1664/25, lesní pozemek (pořizovací cena 1513 Kč, PAR_ID=2264891738), podíl 1/1
č. 1664/31, lesní pozemek (pořizovací cena 5978 Kč, PAR_ID=2264897738), podíl 1/1
č. 1664/34, lesní pozemek (pořizovací cena 1380 Kč, PAR_ID=2264900738), podíl 1/1
č. 1664/38, lesní pozemek (pořizovací cena 4142 Kč, PAR_ID=2264904738), podíl 1/1

Katastrální území: Bzenec, 617270

List vlastnictví: 1089
- parcely katastru nemovitostí:

č. 5341/15, lesní pozemek (pořizovací cena 242 Kč, PAR_ID=1881950738), podíl 1/2
List vlastnictví: 1134
- parcely katastru nemovitostí:

č. 4646/9, lesní pozemek (pořizovací cena 926 Kč, PAR_ID=1873123738), podíl 1/2
č. 5300/19, lesní pozemek (pořizovací cena 5892 Kč, PAR_ID=1881612738), podíl 1/2

List vlastnictví: 2042
- parcely katastru nemovitostí:

č. 4646/8, lesní pozemek (pořizovací cena 1672 Kč, PAR_ID=1873122738), podíl 1/4
List vlastnictví: 60000
- parcely katastru nemovitostí:

č. 4947/10, lesní pozemek, les jiný než hospodářský (pořizovací cena 380 Kč,
PAR_ID=1874648738), podíl 1/1
č. 4947/12, lesní pozemek, les jiný než hospodářský (pořizovací cena 488 Kč,
PAR_ID=1874650738), podíl 1/1
č. 4947/14, lesní pozemek, les jiný než hospodářský (pořizovací cena 848 Kč,
PAR_ID=1874652738), podíl 1/1
č. 4947/16, lesní pozemek, les jiný než hospodářský (pořizovací cena 23 Kč,
PAR_ID=1874654738), podíl 1/1
č. 4947/19, lesní pozemek, les jiný než hospodářský (pořizovací cena 184 Kč,



2/5

PAR_ID=1874657738), podíl 1/1
č. 4947/2, lesní pozemek, les jiný než hospodářský (pořizovací cena 248 Kč,
PAR_ID=1874640738), podíl 1/1
č. 4947/7, lesní pozemek, les jiný než hospodářský (pořizovací cena 940 Kč,
PAR_ID=1874645738), podíl 1/1
č. 5030/9, lesní pozemek (pořizovací cena 32 Kč, PAR_ID=1876463738), podíl 1/1
č. 5253/31, lesní pozemek (pořizovací cena 624 Kč, PAR_ID=1881084738), podíl 1/1
č. 5253/37, lesní pozemek (pořizovací cena 437 Kč, PAR_ID=1881090738), podíl 1/1
č. 5253/55, lesní pozemek (pořizovací cena 213 Kč, PAR_ID=1881108738), podíl 1/1
č. 5262/2, lesní pozemek (pořizovací cena 228 Kč, PAR_ID=1881255738), podíl 1/1
č. 5262/4, lesní pozemek (pořizovací cena 217 Kč, PAR_ID=1881257738), podíl 1/1
č. 5264/2, lesní pozemek (pořizovací cena 20 Kč, PAR_ID=1881263738), podíl 1/1
č. 5264/4, lesní pozemek (pořizovací cena 80 Kč, PAR_ID=1881265738), podíl 1/1
č. 5300/11, lesní pozemek (pořizovací cena 4766 Kč, PAR_ID=1881604738), podíl 1/1
č. 5341/17, lesní pozemek (pořizovací cena 35 Kč, PAR_ID=1881952738), podíl 1/1
č. 5341/7, lesní pozemek (pořizovací cena 6624 Kč, PAR_ID=1881942738), podíl 1/1
č. 5348/5, lesní pozemek (pořizovací cena 14361 Kč, PAR_ID=1881978738), podíl 1/1
č. 5388/2, lesní pozemek (pořizovací cena 20585 Kč, PAR_ID=1882104738), podíl 1/1
č. 5388/3, lesní pozemek (pořizovací cena 11210 Kč, PAR_ID=1882105738), podíl 1/1

Katastrální území: Čeložnice, 619426

List vlastnictví: 475
- parcely katastru nemovitostí:

č. 243/4, lesní pozemek (pořizovací cena 34 Kč, PAR_ID=1516215738), podíl 1/4
List vlastnictví: 60000
- parcely katastru nemovitostí:

č. 143, lesní pozemek (pořizovací cena 669 Kč, PAR_ID=1516160738), podíl 1/1

Katastrální území: Domanín, 630608

List vlastnictví: 1578
- parcely katastru nemovitostí:

č. 1457/15, lesní pozemek (pořizovací cena 540 Kč, PAR_ID=1534258738), podíl 1/2
List vlastnictví: 60000
- parcely katastru nemovitostí:

č. 1457/29, lesní pozemek (pořizovací cena 506 Kč, PAR_ID=1534272738), podíl 1/1
č. 1492/2, lesní pozemek (pořizovací cena 844 Kč, PAR_ID=1535342738), podíl 1/1
č. 1492/8, lesní pozemek (pořizovací cena 1448 Kč, PAR_ID=1535348738), podíl 1/1

Katastrální území: Moravany u Kyjova, 698521

List vlastnictví: 60000
- parcely katastru nemovitostí:

č. 1468, lesní pozemek (pořizovací cena 757 Kč, PAR_ID=1599504738), podíl 1/1
č. 1912/1, lesní pozemek (pořizovací cena 7277 Kč, PAR_ID=1600005738), podíl 1/1
č. 1976/2, lesní pozemek (pořizovací cena 12415 Kč, PAR_ID=1600128738), podíl 1/1

Katastrální území: Skoronice, 748404

List vlastnictví: 60000
- parcely katastru nemovitostí:



3/5

č. 875/26, lesní pozemek (pořizovací cena 84 Kč, PAR_ID=2269243738), podíl 1/1

Katastrální území: Syrovín, 761842

List vlastnictví: 767
- parcely katastru nemovitostí:

č. 914/21, lesní pozemek (pořizovací cena 76 Kč, PAR_ID=1650825738), podíl 1/3
č. 914/22, lesní pozemek (pořizovací cena 83 Kč, PAR_ID=1650826738), podíl 1/3
č. 914/23, lesní pozemek (pořizovací cena 190 Kč, PAR_ID=1650827738), podíl 1/3

List vlastnictví: 1012
- parcely katastru nemovitostí:

č. 902/13, lesní pozemek (pořizovací cena 35 Kč, PAR_ID=1650395738), podíl 1/3
List vlastnictví: 1014
- parcely katastru nemovitostí:

č. 902/35, lesní pozemek (pořizovací cena 407 Kč, PAR_ID=1650417738), podíl 1/2
List vlastnictví: 60000
- parcely katastru nemovitostí:

č. 902/33, lesní pozemek (pořizovací cena 1433 Kč, PAR_ID=1650415738), podíl 1/1
č. 914/38, lesní pozemek (pořizovací cena 137 Kč, PAR_ID=1650842738), podíl 1/1

Katastrální území: Vacenovice u Kyjova, 775932

List vlastnictví: 97
- parcely katastru nemovitostí:

č. 2114/14, lesní pozemek (pořizovací cena 11184 Kč, PAR_ID=2343043738), podíl 1/2
List vlastnictví: 371
- parcely katastru nemovitostí:

č. 2114/47, lesní pozemek (pořizovací cena 2519 Kč, PAR_ID=2343004738), podíl 1/3
List vlastnictví: 1121
- parcely katastru nemovitostí:

č. 2099/32, lesní pozemek (pořizovací cena 1251 Kč, PAR_ID=2343341738), podíl 1/2
List vlastnictví: 1294
- parcely katastru nemovitostí:

č. 1840/10, lesní pozemek (pořizovací cena 2140 Kč, PAR_ID=2346016738), podíl 1/2
č. 1840/12, lesní pozemek (pořizovací cena 63 Kč, PAR_ID=2346018738), podíl 1/2

List vlastnictví: 1348
- parcely katastru nemovitostí:

č. 2045/68, lesní pozemek (pořizovací cena 973 Kč, PAR_ID=2343711738), podíl 1/2
List vlastnictví: 2965
- parcely katastru nemovitostí:

č. 1880/35, lesní pozemek (pořizovací cena 135 Kč, PAR_ID=2345716738), podíl 1/2
List vlastnictví: 60000
- parcely katastru nemovitostí:

č. 1828/28, lesní pozemek (pořizovací cena 35 Kč, PAR_ID=2346401738), podíl 1/1
č. 1842/3, lesní pozemek (pořizovací cena 12092 Kč, PAR_ID=2345968738), podíl 1/1
č. 1854/42, lesní pozemek (pořizovací cena 31 Kč, PAR_ID=2345871738), podíl 1/1
č. 1854/43, lesní pozemek (pořizovací cena 266 Kč, PAR_ID=2345872738), podíl 1/1
č. 1880/12, lesní pozemek (pořizovací cena 209 Kč, PAR_ID=2345727738), podíl 1/1



4/5

č. 1880/9, lesní pozemek (pořizovací cena 2246 Kč, PAR_ID=2345762738), podíl 1/1
č. 1894/1, lesní pozemek (pořizovací cena 10268 Kč, PAR_ID=2271499738), podíl 1/1
č. 1894/16, lesní pozemek (pořizovací cena 3242 Kč, PAR_ID=2345146738), podíl 1/1
č. 1894/2, lesní pozemek (pořizovací cena 190 Kč, PAR_ID=2271500738), podíl 1/1
č. 1894/22, lesní pozemek (pořizovací cena 2885 Kč, PAR_ID=2345152738), podíl 1/1
č. 1894/25, lesní pozemek (pořizovací cena 2645 Kč, PAR_ID=2345117738), podíl 1/1
č. 1894/34, lesní pozemek (pořizovací cena 4769 Kč, PAR_ID=2345092738), podíl 1/1
č. 1898/16, lesní pozemek (pořizovací cena 1144 Kč, PAR_ID=2344604738), podíl 1/1
č. 1898/37, lesní pozemek (pořizovací cena 5533 Kč, PAR_ID=2344552738), podíl 1/1
č. 1898/9, lesní pozemek (pořizovací cena 1061 Kč, PAR_ID=2344597738), podíl 1/1
č. 1917/13, lesní pozemek (pořizovací cena 8623 Kč, PAR_ID=2344501738), podíl 1/1
č. 1917/35, lesní pozemek (pořizovací cena 3071 Kč, PAR_ID=2344463738), podíl 1/1
č. 2045/110, lesní pozemek (pořizovací cena 5564 Kč, PAR_ID=2343643738), podíl 1/1
č. 2045/200, lesní pozemek (pořizovací cena 4902 Kč, PAR_ID=2343555738), podíl 1/1
č. 2045/208, lesní pozemek (pořizovací cena 1555 Kč, PAR_ID=2343525738), podíl 1/1
č. 2045/223, lesní pozemek (pořizovací cena 1296 Kč, PAR_ID=2343540738), podíl 1/1
č. 2045/65, lesní pozemek (pořizovací cena 4712 Kč, PAR_ID=2343708738), podíl 1/1
č. 2110/1, lesní pozemek (pořizovací cena 1137 Kč, PAR_ID=2343180738), podíl 1/1
č. 2114/20, lesní pozemek (pořizovací cena 5803 Kč, PAR_ID=2343015738), podíl 1/1
č. 2166/10, lesní pozemek (pořizovací cena 12240 Kč, PAR_ID=2342704738), podíl 1/1

Katastrální území: Vracov, 785172

List vlastnictví: 516
- parcely katastru nemovitostí:

č. 5047/37, lesní pozemek (pořizovací cena 3274 Kč, PAR_ID=2159247738), podíl 1/2
List vlastnictví: 1582
- parcely katastru nemovitostí:

č. 4872/5, lesní pozemek (pořizovací cena 5446 Kč, PAR_ID=2157802738), podíl 55/144
List vlastnictví: 2707
- parcely katastru nemovitostí:

č. 4872/36, lesní pozemek (pořizovací cena 7355 Kč, PAR_ID=2157833738), podíl 1/2
List vlastnictví: 4014
- parcely katastru nemovitostí:

č. 5159/3, lesní pozemek (pořizovací cena 662 Kč, PAR_ID=1890588738), podíl 1/2
List vlastnictví: 4716
- parcely katastru nemovitostí:

č. 5156/8, lesní pozemek (pořizovací cena 1074 Kč, PAR_ID=1890529738), podíl 1/2
List vlastnictví: 60000
- parcely katastru nemovitostí:

č. 3709/16, lesní pozemek (pořizovací cena 2831 Kč, PAR_ID=2145220738), podíl 1/1
č. 4739/36, lesní pozemek (pořizovací cena 289 Kč, PAR_ID=2153530738), podíl 1/1
č. 4739/57, lesní pozemek (pořizovací cena 494 Kč, PAR_ID=2153551738), podíl 1/1
č. 4739/72, lesní pozemek (pořizovací cena 1764 Kč, PAR_ID=2153566738), podíl 1/1
č. 4871/8, lesní pozemek (pořizovací cena 3219 Kč, PAR_ID=2157755738), podíl 1/1
č. 4872/30, lesní pozemek (pořizovací cena 14254 Kč, PAR_ID=2157827738), podíl 1/1
č. 4872/34, lesní pozemek (pořizovací cena 14771 Kč, PAR_ID=2157831738), podíl 1/1
č. 4955/78, lesní pozemek (pořizovací cena 12662 Kč, PAR_ID=2158368738), podíl 1/1



5/5

č. 5002/25, lesní pozemek (pořizovací cena 209 Kč, PAR_ID=2158902738), podíl 1/1
č. 5006/5, lesní pozemek (pořizovací cena 9918 Kč, PAR_ID=2158926738), podíl 1/1
č. 5023/1, lesní pozemek (pořizovací cena 350 Kč, PAR_ID=2159058738), podíl 1/1
č. 5047/39, lesní pozemek (pořizovací cena 2429 Kč, PAR_ID=2159249738), podíl 1/1
č. 5153/6, lesní pozemek (pořizovací cena 31 Kč, PAR_ID=1889871738), podíl 1/1
č. 5156/11, lesní pozemek (pořizovací cena 141 Kč, PAR_ID=1890569738), podíl 1/1
č. 5156/12, lesní pozemek (pořizovací cena 2136 Kč, PAR_ID=1890570738), podíl 1/1
č. 5156/16, lesní pozemek (pořizovací cena 483 Kč, PAR_ID=1890574738), podíl 1/1
č. 5159/13, lesní pozemek (pořizovací cena 3314 Kč, PAR_ID=1890598738), podíl 1/1
č. 5159/14, lesní pozemek (pořizovací cena 2904 Kč, PAR_ID=1890599738), podíl 1/1

Katastrální území: Vřesovice, 786748

List vlastnictví: 60000
- parcely katastru nemovitostí:

č. 1774/5, lesní pozemek (pořizovací cena 289 Kč, PAR_ID=47153483010), podíl 1/1
č. 2635, lesní pozemek (pořizovací cena 726 Kč, PAR_ID=1707928738), podíl 1/1

Katastrální území: Žeravice u Kyjova, 796425

List vlastnictví: 416
- parcely katastru nemovitostí:

č. 1963/1, lesní pozemek (pořizovací cena 6487 Kč, PAR_ID=1738631738), podíl 1/2
List vlastnictví: 60000
- parcely katastru nemovitostí:

č. 1594/4, lesní pozemek (pořizovací cena 3546 Kč, PAR_ID=1738122738), podíl 1/1
č. 1963/2, lesní pozemek (pořizovací cena 12981 Kč, PAR_ID=1738632738), podíl 1/1

Sdělení pro katastrální úřad

- Pro načtení katastrálních území do řízení použijte CSV soubor z umístění zde:
\\a200001\kontroly-dat\_KONTROLY_CUZK\923-Z-NIV\738\2394977761-ku.csv

- Pro načtení parcel do objektů řízení použijte CSV soubor z umístění zde:
\\a200001\kontroly-dat\_KONTROLY_CUZK\923-Z-NIV\738\2394977761-parcely.csv


